
 

 

UCHWAŁA NR IV/28/24 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1336 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688, 

z późn. zm.), Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Znosi się ochronę z dziewięciu drzew z gatunku buk zwyczajny Fagus sylvatica L oznaczonych 

numerami ewidencyjnymi 204, 253, 261, 275, 278, 342, 431, 443, 454 wchodzących w skład działki nr 35 

obręb ewidencyjny Nacław, gm. Polanów i z działki nr 16 obręb ewidencyjny Dadzewo, gm. Polanów, uznane 

za pomniki przyrody Rozporządzeniem Nr 7/92 Wojewody Koszalińskiego z dnia 8 września 1992 r. w sprawie 

uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Wojew. Koszalińskiego z 1992 r. nr 15 poz. 109 z 30.09.1992 r.) 

2. Zniesienie pomników przyrody, o których mowa w ust. 1, następuje w związku z zapewnieniem 

bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Janusz Parszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4709


		2024-10-08T11:24:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




